
ZARZĄDZENIE NR 168/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. VII Liceum 
Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Samochodowych w Szczecinie, składnik majątkowy Urzędu Miasta Szczecin, wykazany 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1 i §2 niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34AD82A-6391-40EC-92F9-A85272F3EB4E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

VII Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego: 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  

Wewnętrzna instalacja wody zimnej, 

ciepłej wody użytkowej i cyrkulacja, 

centralnego ogrzewania i węzła 

cieplnego w VII LO 

211-0000-01643 szt. 1 

2.  
Wentylacja mechaniczna nawiewno-

wywiewna w VII LO 
652-0000-00026 szt. 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 168/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34AD82A-6391-40EC-92F9-A85272F3EB4E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Zespół Szkół Samochodowych: 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Wyposażenie (łóżka) w Zespole 

Szkół Samochodowych 
809-0000-00893 szt. 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 168/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34AD82A-6391-40EC-92F9-A85272F3EB4E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 168/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


